
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 

 
Il responsabile del Procedimento: Daniela Tassone             Tel. 0961/739165; e-mail: daniela.tassone2@istruzione.it 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’8 luglio 2020, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO Il Contratto Integrativo Regionale, sottoscritto il 15 luglio 2020, sulle utilizzazioni del 
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 
2021/2022, trasmesso dall'USR per la Calabria; 

VISTI il proprio decreto prot. n. 4897 del 21/08/2020 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria definitiva relativa alle assegnazioni provvisorie interprovinciali della scuola 
primaria per l’anno scolastico 2020/2021; 

CONSIDERATO che occorre procedere, in autotutela, alla rettifica della graduatoria definitiva 
degli aventi diritto alle assegnazioni provvisorie interprovinciali – posto comune -  della 
scuola primaria per l’anno scolastico 2020/2021; 

 

DISPONE 
 

La graduatoria definitiva relativa alle assegnazioni provvisorie interprovinciali – posto comune - 
della scuola primaria per l’anno scolastico 2020/2021, è rettificata come appresso: 
 

- CRISTOFARO DANIELA nata a CZ il 12/09/1963 da posto 7 a posto 66 con punti 9 
(Comune Ricong. Girifalco) punti 3 (altri comuni). Non ha diritto alla precedenza 
richiesta in quanto, ai sensi dell’art. 8 p. IV del C.C.N.I. vigente sulle utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie del personale docente,  deve essere obbligatoriamente indicato  
il codice comune di assistenza prima di indicare preferenze (sia di singola scuola sia 
sintetiche) relative ad altri comuni. Pertanto, la docente partecipa alle operazioni senza 
precedenza.  

      IL DIRIGENTE 
Rosanna A. BARBIERI 

 


		2020-08-28T16:12:41+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-08-28T21:02:47+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005098.28-08-2020




